Bilinmeyen bir el yazması halk hikâyesinin ele alınmasıyla, Türk halk hikâyeciliği
konusunda yeni bir malzeme ortaya çıkarılmıştır. Hikâyeden ilk def'a söz eden
Ağâh Sırrı Levend, "Türk Edebiyatı Tarihi I" adlı eserinin "Mensur hikâyeler" baş-
lıklı bölümünde: "*Bakaî (Öl. H. 980: M. 1572) Şirvan Şâh ile Şemal Banu (IV.
Murad adına*" kaydını geçmekte ve bu kayda ait dipnotta da, eserin el yazma bir
nüshasının kendinde olduğunu belirtmektedir. Daha sonra bu kitabın başka nü-
shalarının olup olmadığı hakkında Ankara, İstanbul kütüphaneleri ve ilgili bakanlık-
ların çeşitli üniteleri ile ilişki kurarak yaptığımız diğer nüshaları araştırma çabamız,
olumlu sonuç vermedi.